
**** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

NÁVRHKUPNíSMLOUVY:

Účastníci v dále uvedené smlouvě řádně a správně doplní údaje na barevně vyznačenýchmístech dle své
předkládané nabídky.

KUPNí SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Kupující:
Název: Základní škola T. G. Masaryka v Praze12
Oprávněný zástupce Objednatele: Mgr. Jindřiška Kulišová, ředitelka
IČO: 49367609
?'91q~~(ri v rl"
Bankovní spojení:
(dálejen "Kupující")

Modřanská 1375/10a, 14300, Praha 4 - Modřany
69820349/0800

a

Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Oprávněný zástupce: Ing. DAVID LESCH, předseda představenstva

Zapsaný: B 10120 vedená u Městského soudu v Praze

Právníforma: Akciová společnost
J'J\)IV •••- " r'

IČO/DIČ: 48108375/CZ481 08375

Sídlo podnikání: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10

osoba oprávněnájednat Ing. DAVID LESCH, předseda představenstva
ve věcech smluvních:

kontaktní údaje: telefon: + 420 261 260 218

osobaoprávněná jednat ve věcech e-mail: praha@avmedia.cz
technických:

kontaktní údaje: Petr Borovička

bankovní spojení: telefon: + 420 261 260218

(dále jen "Prodávající")

(společně také jako "Smluvní strany")



1. Úvodní ustanovení - vymezení pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
.Modernizace polytechnické učebny ZŠ TGM - část 2 - Dodávka ICT pomůcek".

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (Výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (kupujícího) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka učebních
s názvem "Modernizace polytechnické
CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002171.

pomůcek a vybavení k zajištění realizace projektu
v b ZSV TGM"" • '~I""{ ~., Iv"'I'uce ny ,reg. ' CIS o

2.2. Softwarové vybavení musí být plně kompatibilní s operačními systémy Windows, které Kupující užívá a musí
být v českém jazyce, popřípadě SW musí být vybaven systémem nápovědy v českém jazyce či nápovědy, který
přesně uvede překlad a popis možností informačních, varovných či doporučujících hlášení softwaru uvedených
v anglickém jazyce.

2.3. Předmět smlouvy bude dodán nový, nijak používaný.

2.4. Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. 1
této Smlouvy.

2.5. Součástí dodávky je také:

a. Zaškolení personálu školy a dostupný systém školení v českém jazyce pro uživatele předmětu Smlouvy,
popřípadě dle odst. 2.2. tohoto článku Smlouvy. té rfíl.vVl!. 'Illrte ,fo -,

2.6. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízení uvedeného v čI. 1 této Smlouvy,
nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízení.

2.7. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného v ekologicky šetrném obalu
tam, kde je to relevantní, a dále se zavazuje na Kupujícího převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy,
popřípadě Kupujícímu poskytnout licence k užívání SW. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit sjednanou
kupní cenu. Cena zahrnuje také licenční poplatky.

3. Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujícím způsobem:

• Termín zahájení dodávky: ode dne Kupujícím doručené písemné výzvy k plnění.

• Termín dokončení dodávky: nejpozději do 5 (pěti) týdnů ode dne doručení písemné tÍýzVy'''kpllieHY.Y'

Nebude-lí písemná výzva k plnění Kupujícím doručena Prodávajícímu do 5 (pěti) týdnů ode dne účinnosti
této Smlouvy, je Prodávající povinen dokončit dodávky dle smlouvy do 10 (deseti) týdnů ode dne účinnosti
smlouvy.

Termínem dokončení dodávky je den protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení personálu školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo Kupujícího.

4. Předání a převzetí

4.1. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle čI. 2 této Smlouvy. Prodávající předá
Kupujícímu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v čl.·BJtéto, Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že Prodávající je oprávněn provést plnění kdykoliv před termínem uvedeným v čI. 3
odst. 3.1. odrážka druhá.

4.2. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
Prodávající. Tento protokol je pak nedílnou součástí faktury.

Strana 2 z 8



4.3. Kupující je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujícímu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránící užívání předmětu Smlouvy. Dále Kupující není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže Prodávající neseznámí Kupujícího s obsluhou a údržbou, nebo Prodávající neprovede zaškolení
určeného počtu osob. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je Prodávající v prodlení a zavazuje se
k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí.

4.4. Po odstranění vad a nedodělků se Prodávající zavazuje oznámit Kupujícímu jejich odstranění.

4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese Prodávající odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. Kupující nabývá vlastnické právo okamžikem protokolárního převzetí.

s. Kupní cena

5.1. Kupnícenadodávaného předmětu Smlouvyje na základě ujednání smluvních stran stanovenave výši:

Cenacelkem bez DPH 832250,- Kč

ČástkaDPH 174772,50 Kč

Cena celkem včetně 1 007 022,50 Kč
DPH

5.2. Kupnícenaje stanovenajako celkovácena a jako cena maximální, dle cenové nabídky Prodávajícíhouvedené
v jeho nabídcena realizaciveřejné zakázkyuvedené výše.

5.3. Kupní cenaje uvedena na základěoceněného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré související náklady Prodávajícího
zahrnující zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným
reklamačnímřízenímapod., kupní cenav sobětaktéž zahrnuje instalaci a uvedenído chodu. Součástípředmětu
je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele. Součástí kupní ceny předmětu plnění je
taktéž předvedení funkčnosti, seznámenís obsluhou a údržbou, zaškolenípožadovanéhopočtu osob určených
Kupujícím, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované dokumentace.

5.5. Součástíkupní cenyje zároveň poskytování záruky.

5.6. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty "včetně DPH" a "DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejícíchs plněním předmětu
této Smlouvy,tzn. výlučnězměněsazbydaněz přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizacepředmětu

r; .., pl~r;l.f. Tím není dotčeno ujednání čI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platebnípodmínky

6.1. Kupující neposkytuje zálohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě jednoho daňového dokladu (faktury) dokladu
obsahujícíhoveškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějšíchpředpisů a dle zákonač. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšíchpředpisů.

6.3. Faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002171 a název projektu
.Modernlzace polytechnické učebny ZŠ TGM". Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení
jednotkových cen bez DPH, vyčíslenéDPH a jednotkových cen s DPH. Dálebude součástí faktury celkovácena
bez DPH, vyčíslenéDPH a celkovácenas DPH.

6.4. tiI~15tjtje:1i faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupující
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímus uvedením chybějícíchnáležitostí nebo nesprávnýchúdajů
(výhrad). V takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může Kupujícíuplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad.
V případě, že Prodávající výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikemdoručení opravené faktury Kupujícímuběžínová lhůta splatnosti.

Strana 3 z 8



., f"I","".!·,· l'

6.5. Fakturu Prodávající zašle Kupujícímu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přílohou faktury.

6.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu a cenu za dodávky a služby dle této
Smlouvy bezhotovostní platbou na účet Prodávajícího uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je
30 dní od doručení daňového dokladu Kupujícímu.

6.7. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího.

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řídí Přílohou Č. 1 této smlouvy. Není-Ii záruční doba u
jednotlivých položek v příloze Č. 1 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců. ",

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne následujícího po dni protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy.

7.3. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
(reklamací) Kupujícího.

7.4. Prodávající se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.
Prodávající se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámci plnění této Smlouvy. Za
vadu plnění se považuje také nefunkčnost či špatná funkčnost softwarového vybavení v rámci plnění této
Smlouvy.

7.5. Kupující se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činností vyškolenými.

7.6. Kupující uplatní vady u Prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění a oznámí tyto vady Prodávajícímu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené : Prodávajřcřm:
servis.praha@avmedia.cz, https://www.avmedia.cz/#servis

7.7. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího.

7.8. Prodávající začne s opravou reklamované vady nejdéle do sedmi (7) kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany Kupujícího, pokud v Příloze Č. 1 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. Prodávající odstraní reklamované vady v místě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné náklady na
dopravu nese Prodávající.

7.10. Prodávající se zavazuje k odstranění vad do patnácti (15) dnů od zahájení opravy. Je-Ii vada taková, že technicky
a technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se Prodávající odstranit vadu do
dvaceti pěti (25) dnů od zahájení opravy. .~"

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či
složitější technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu čtyřiceti (40) dnů ode dne
zahájení opravy. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění reklamované vady je
Prodávající povinen s odůvodněním informovat Kupujícího nejpozději do pěti (5) dnů ode dne zahájení opravy.

7.12. O doby od uplatnění reklamace zařízení až do odstranění vady a následného převzetí Kupujícím se prodlužuje
záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří poruch na zařízení v průběhu záruční doby, na
které se vztahuje záruka, má Kupující právo požadovat výměnu zařízení za nové. Při výměně zařízení počíná od
jeho převzetí Kupujícím běžet nová záruční doba.

7.13. V případě prodlení Prodávajícího se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
více než 24 hodin, nebo v případě prodlení Prodávajícího s opravou vady o více než 5 dní, je Kupující oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady Prodávajícího. Tento postup nemá vliv na-Prodávajícím
poskytnutou záruku.

Strana 4 z 8



8. Pojištění

8.1. Prodávající se zavazujenejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění svéodpovědnosti za škodu
způsobenou Kupujícímuči třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 0,5 mil. Kč zahrnující též
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je Prodávající
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazkuz této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzující existenci pojištění dle předchozíhoodstavceje přílohou Č. 2 této Smlouvy.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení Prodávajícíhos dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle čI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvyse Prodávajícízavazujezaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý
i započatýden prodlení.

9.2. V případě prodlení Prodávajícíhos nástupem k odstraňování nahlášenýchvad dle ustanovení čI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy,se Prodávající zavazujezaplatit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 500 Kč za každýi započatýden
prodlení.

9.3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovanýchvad, tj. porušení délky stanovené doby opravy
dle ustanovení čI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, anebo dle čI. 7 odst. 7.11. této Smlouvy, se Prodávajícízavazuje
zaplatit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatýden prodlení.

9.4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každýden prodlení.

9.5. Uplatněním smluvní pokuty Kupujícím vůči Prodávajícímu není dotčen nárok Kupujícího na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

Kupujícího se

9.6. Smluvnípokuty a smluvní úroky dle této Smlouvyjsou splatnédnem, kdy na ně oprávněnéstraně vzniknenárok.
Výšesmluvních úroků či smluvních pokut bude oznámenana základěvýzvyk jejich zaplacenídoručené povinné
straně, včetně vyčísleníjejich požadované výše.

9.7. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkůmvůči Prodávajícímudle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každézměně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazkůvyplývajícíchz této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. Prodávající se zavazuje, že pokud mu Kupujícív souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označenéjako důvěrné, zabezpečíje vhodně před zneužitím.

10.4. V.přfpadě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování předmětu plnění, je
kaz~a ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemnědruhou smluvní stranu, jakmile se o
nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. Prodávajícíje povinen neprodleně oznámit Kupujícímu,pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozíve smysluzákonač. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobechjeho řešení(insolvenčnízákon),v platném znění,
a to po celou dobu záruky.

0-'

10.6. Smluvnístrany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejménase
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkácha okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvya dosaženíúčelu této Smlouvy.

10.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smysluzákonač. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
~n~,n~8g~dějších předpisů. Prodávajícírovněž souhlasíse zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č:134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písmo e) zákonač. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákono finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit

Strana 5 z 8



při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejrnena umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení
platí také pro všechny poddodavatele Prodávajícího.

10.9. se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění zakázky včetně příloh a jejích případných
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky
minimálně do roku 2035 v souladu s podmínkami OPPPR. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dále dle
zákona č.235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, dále dle zákona č. 499/2004 Sb., o archtvnlctvř-a-splsové !!I~bě'
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějšíchpředpisů, a v souladu s dalšími platnými právnlrni předpisv
ČR Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávajícízaváže touto povinností i
případné partnery a poddodavatele zakázky. Prodávajícíje dále povinen uchovávat účetní záznamyvztahující
se k předmětu plnění zakázkyv elektronické podobě.

10.10. Prodávající se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávajícíse zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny Kupujícímči osobou pověřenou Kupujícím, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu Kupujícího a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
Prodávající se zavazuje,že zabezpečípřed nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. Č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějšíchpředpisů a zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na
osoby, které Prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnanceProdávajícíhoa další osoby, ktérě
Prodávající použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy(poddodávatelé). '"_." - --'

10.11. Prodávajícívýslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávajícídálevýslovněsouhlasís tím, aby tato Smlouvavčetně
jejich případnýchzměn byla v plném rozsahuzveřejněnana webových stránkách určených Kupujícím(např. na
adrese profilu zadavateleKupujícího nebo v Registrusmluv). Prodávajícíprohlašuje, že skutečnosti uvedenév
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek

10.12. Kontaktní osoby uvedené v označenísmluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně,včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemněnejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem).

10.13. Písemnosti mezistranami této Smlouvy,s jejichž obsahemje spojen vznik, změnanebo záni~ 'p'[~~,? p_ovirW9éé!
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinkydoručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

10.14. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílánytéž e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazujesplnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnoste-mailem potvrdí do 3 pracovníchdnů odesílateli. Na žádost adresáta má
odesílatel písemnosti povinnost zaslat příslušnou písemnost i na korespondenčníadresu adresáta v písemné
podobě.

10.15. Smluvnístrany se zavazujípřijmout taková technická, personálnía jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnémuzpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.
Dodavatel se dále zavazujevydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím zvláštních smluvních
ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování služeb dle smlouvy budou
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeníosobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo
příslušných prací u dodavatele.

Strana 6 z 8

"



10.16. Smluvnístrany se pro případ zpracováníosobníchúdajů vycházejícíhoz plnění povinností dle smlouvy zavazují
zavéstvhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavkyNařízení (EU) č.
201B1679 (GDPR) a aby byla zajištěnaochrana práv subjektů údajů.

10.17. Kupujícísouhlasís možností, že část předmětu Smlouvymůže Prodávajícíplnit prostřednictvím poddodavatelů.
Za tu část předmětu, jejíž plnění bude prováděno třetí osobou, neseProdávajícíplnou odpovědnost, jako by ji
zajišťovalvlastními prostředky.

10.18. Prodávající je oprávněn pověřit plněním části předmětu díla pouze ty poddodavatele, kterými prokazoval
splnění části kvalifikace či které uvedl v rámci své nabídkyv příslušném zadávacímřízení/výběrovém řízení pro
veřejnou zakázkuuvedenou v čI. 1 této Smlouvy. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého Prodávající
prokazovalve výběrovém řízení část kvalifikačníchpředpokladů, nebo které určil ve své nabídce,je možnáve
výjimečných případech, a to pouzes písemnýmsouhlasem Kupujícího.

10.19. Kupující je oprávněn ze závažnýchdůvodů vztahujících se k dodávce předmětu Smlouvy (např. z důvodu, že
poddodavatel nesplňuje požadavky na kvalifikaci) odmítnout účast nového poddodavatele na realizaci plnění
předmětu Smlouvy a dodavateli v takovém případě vzniká zákaz využít takového poddodavatele při realizaci_ ..... -r- '" .
~fe1lfmětu Smlouvy.

10.20. Prodávajícízajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na
plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se
rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a
mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých
poddodavatelů.

10.21. Prodávajícízajistí řádné a včasnéplnění finančních závazkůsvým poddodavatelům, kdyza řádné a včasnéplnění
se považuje plné uhrazenípoddodavatelem vystavenýchfaktur za plnění poskytnutá Prodávajícímu ke splnění
této smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury. Prodávající se zavazujepřenést totožnou povinnost do dalšíchúrovní
dodavatelského řetězce a zavázatsvé poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní
dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli a Prodávající je povinen je
bezodkladně poskytnout.
~~ ..Hi""~ ,

10.22. Prodávajícídále zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména
tříděním odpadu, úsporou energií, a respektovánaudržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky.

10.23. Smluvnístrany se dohodly na vyloučení a neuplatnění § 1881 odst. 1 občanskéhozákoníku.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovenío kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.2. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uváženírozhodlo
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušenísmlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.
'>'-·'f
Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení§ 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečízměny okolností.

11.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění předmětu Smlouvy předává či předkládá Prodávající
Kupujícímu, musí být předána či předloženav českém jazyce.

1104. Smlouvulze měnit pouzepísemnýmivzestupněčíslovanýmidodatky, podepsanýmioprávněnými zástupciobou
smluvníchstran.

11.5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každéz vyhotovení obsahuje
i úplný soubor příloh. Kupujícíobdrží dvě vyhotovení smlouvy a Prodávajícíobdrží jedno vyhotovení smlouvy.
V případě, že je smlouva vyhotovena v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem Č. 297/2016 Sb., o službáchvytvářejících důvěru pro
elektronické transakce,ve znění pozdějších předpisů.

11.6. V případě, že se některé ustanovenítéto Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahutéto Smlouvy, stalo
ň'eb'cYeSťane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného

Strana 7 z 8



ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

11.7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Místní
příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se řídí obecným soudem Kupujícího.

11.8. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy. Kupující o účinnosti smlouvy Prodávajícího informuje.

11.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této Smlouvy,
že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy.

Jindřišk
Digitálně
podepsal
Jindřiška

a Kulišová
Datum:Ku I išová 2023.03.06
16:17:09 +01 '00'

Ing David Digitáln~podepsal
• Ing. David Lesch

Lesch Datum: 2023.03.04
17:23:08 +01 '00'

za Kupujícího
Mgr. Jindřiška Kulišová

ředitelka školy

za Prodávajícího
Ing. David Lesch

Předseda představenstva

Přílohy smlouvy:

2) Kopiedokladu o pojištění odpovědnosti za škody•••••••••••••

1) Položkovýrozpočet a specifikaceplnění •••••••••••••••••••••••

Strana 8 z 8



4 6 12

Interaktivní
displej

SMART6286
- úhlopříčkou 86"

1- ~,;.~ _J, I - rozlišením obrazu 4K UHDI
;~I '" - automatické rozpoznáni.- dotyku prstem pro ovládáníInteraktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm) a rozlišením

myši a popisovačempro psaní aobrazu 4K UHD. Dotyková technologieumožňuje odlišit dotyk prstem
(pro ovládání) a popisovačem(pro psaní). zárověň odlišeni popisovačů pro
Součástí displeje musí být počítačový modul s minimálními parametry současné psaní různou barvou

68 M vlastní 4GB RAM a 32GB, který obsahujeaplikaci pro psaní na bilé ploše a kus 1,000 145000,00 145000,00 21,0 175450,00 - počítačový modul 4GB RAM a
prohlížeč webovýchstránek. 32GB uložiště
Pro připojení má displej minimálně konektory HDMI a USB,

- aplikaci pro psaní (na bílé) abezdrátovou konektivitu Wifi (2,4 i 5GHz) a Bluetooth (min. verze 4.2)
prohlížeča slot pro integraci plnohodnotého učitelského PC.
-HDMI
- USB
- Wifi (2,4 i 5)
- Bluetooth
- slot pro integraci PC

Výškově SMART400
stavitelný - elektricky výškově nastavitelnýstojan Elektrickyvýškově nastavitelný stojan pro výše uvedený displej

držák/stojan
69 M vlastní s kotvením do stěny a podlahy. Rozsah pohybu min. 950 mm.

kus 1,000 28040,00 28040,00 21,0 33928,40 - rozsah pohybu 950 mmOvládání výšky tlačítky. Pojistka proti přiskřipnuti. Cena včetně
"~' . dopravy, instalace. - pojistka proti přiskřípnutí

_ •.•• i - ovládání tlačítky

Vizualizer SMART SDC650
-možnost práce bez kabelů
- přenos obrazu přes Wifi

Bezdrátová dokumentovákamera s flexibilním ramenem, s možnosti - napájeníz baterie 6h
práce úplně bez kabelů - přenos obrazu přes Wifi, napájení z baterie -12xzoom
min 6h. min. 12x digitální zoom, LED osvětlení snímaného objektu, - LED osvětlení

70 M vlastní ruční a automatické ovládání ostření a jasu. Snímaná plocha min A4. kus 1,000 19900,00 19900,00 21,0 24079,00 - ruční a automatické ovládání
Interní paměť + ukládání snímků a videí na SO kartu a USB paměť. ostření a jasu
Ovládání vizualizéru prostřednictvím prezentačníhosoftwaru. Cena - snímaná plocha A4včetně dopravy, instalace.

-paměť
- ovládání přes prezentační
software

Učitelský
notebook

__.
c 

HP ProBook 455 G8
HP desktop 3roky onSite NBD
-plnf min. technické parametry
notebook s FHD IPS matným

notebook s FHo IPS matným displejem 15,6" a LED poosvřcentm s displejem 15,6"možnosti otevřít naplocho o 180°, šestijádrový CPU s výkonem min.
LED podsvícením s možnosti11000 bodu dle nezávislého testu w.vw.cpubenchmark.net(v10),

operační paměť min. 8GB ODR4 (1 volný slot pro RAM) s možnosti otevřít naplocho o 180·
rozšíření až na 32GB, pevný M.2 SSO s kapacitou min. 256GB + šestijádrový CPU

71 M vlastní volný 2,5" slot pro disk, WiFi, lAN, Bluetooth, USB-C s podporu kus 1,000 16240,00 16240,00 21,0 19650,40 výkon. 14500 bodu
DisplayPort a napájeni, USB 3.1, HDMI, čtečka SD karet, HD operační paměť 8GB DDR4 s
webkamera, čtečka SO karet, čtečka otisků prstů, poosvřcená možnosti rozšíření až na 32GBklávesnice odolná proti politi s numerickou část, kovové víko a rám

pevný M.2 SSD s kapacitouklávesnice, hmotnost max. 2kg, 3-článková lithiurn-iontová baterie,
operační systém s podporu AD (domény). záruka 3 roky NBD. 256GB, WiFi, LAN, Bluetooth,

USB-C s podporu DisplayPort a
napájení, USB 3.1, HDMI, čtečka
SD karet, HD webkamera,
čtečka otisků prstu, podsvícená
klávesnice odolná proti polití s
numerickou část, kovové víko a
rám klávesnice
-hmotnost l,8kg

Dokovací
stanice dokovací stanice k portu USB-C. 2x USB-C (1x pouze přenos dat a

napájení externích zařízení do 15 W, 1x pro připojení k notebooku), HP USB-C72 4x USB 3.0, 2x DisplayPort 1.4, 1x HDMI2.0, 1x kombinovaný kus 1,000 3701,00 3701,00 21,0 4478,21 -plní min. technické parametrykonektor sluchátek/mikrofonu, 1x RJ-45 (Gigabit lAN), Délka kabelu
pro připojení k notebooku: 100 cm 2x USB-C, 4x USB 3.0, 2xDP,

1xHDMI, 1xLAN, lx kombinace



3D Tisk

Original Prusa i3 MK3S
-plní min. technické parametry
technologie tisku FOM, tisková
plocha až 250x 210x 210mm,
celkový modelovací prostor až

3D tiskárna - technologie tisku FDM, tisková plocha až 250x 210x 11.025cm3, výška vrstvy

21 Omm, celkový modelovací prostor až 11.025cm3, výška vrstvy O.OSmm, tryska O.4mm, tiskový
O.05mm, tryska O.4mm, tiskový materiál je struna 1.75mm, rychlost materiál je struna 1.75mm,

73 M vlastní tisku 200+ mm/s, IR senzor filamentu, podporuje materiály ABS, PLA, kus 4,000 25545,00 102180,00 21,0 123637,80
rychlost tisku 200+ mm/s, IR

PEn, HIPS, Laywood a dalši, plně automatická kalibrace tiskové senzor filamentu, pO.~~~~l~.
plochy, bezůdržbová tisková plocha, vyhřívaná magnetická podložka ..... s P:: mat~riá~y A6$,.?LA, rrrr. IiIPS,
s vyměnitelnými tiskovými pláty, detekce a zotavení ze ztráty přívodu

Laywood a další, plněenergie, LCD displej, čtečka SD, USB 2.0
automatická kalibrace tiskové
plochy, bezúdržbová tisková
plocha, vyhřívaná magnetická
podložka s vyměnitelnými
tiskovými pláty, detekce a
zotavení ze ztráty přívodu
energie, LCD displej, čtečka 5D,
U562.0

Prowlse AiO PC
-plní min. technické parametry

AlllnOne zařízení, IPS 21.5" dotykový display s FullHD rozlišením a
21,5" IPS Panel 16:9 / 1920 x

poměrem stran 16:9, podpora 10 dotyků, výkon CPU min. 5900 bodu 1080, 10-multidotykový, Intel

Pracovní dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB Pentium 8505, RAM 8G6 DDR4,
stanice pro DDR4, disk SSD s kapacilou 128GB, 2MP kamera 720p, WiFi SSD 128G6, grafi~.~Jntel_ Hl), OS

74 M vlastní studenty - standardu 802.11ac + BT, USB 3.0, HDMI výstup, čtečka kus 8,000 25894,00 207152,00 21,0 250653;92 WinllEDU, WeOcam Hl80p -
programování paměťových karet, repro 2x1.5W, integrovaná baterie nebo záložní 2M?, lx LAN, Intel· AX201
ve skupině zdroj umožňující mobilitu zařízení s výdrží provozu až 3h, VESA 100, a/b/g/n/ac (2.4 GHz a S GHz), 2

operační systém kompatibilní s platformou Microsoft s podporu AD
x U5B-C US64/Thunderbolt 4, 4x(domény)
US6 3.0, lx HDMI 2,0 out, lx
Mic in/Audio out, 2x4W,
6300mAh, baterie 6h, VE5A100,
Windows

Set klav.lmysi
set bezdrátové klávesnice a myši, funkční na 2.4GHz pásmu s

HP75 M vlastní dosahem až 10 metrů, včetně USB přijímače, cena včetně dopravy. kus 8,000 1131,00 9048,00 21,0 10948,08
-plní min. technické parametry

Dobíjecí Case pro uložení a napájení až 8ks AiO zařízení o uhlopříčce až 22ft

skříňka (bez klávesnic a myší), nabízí mobilitu díky 4 kolečkům z toho dvě s
možnosti aretace, možnost uzamknutí/zabezpečení proti odcizení

76 M vlastní AiO, police z přední strany opatřena bezpečnostním lemem kus 1,000 29899,00 29899,00 21,0 36177,79
zabraňující odření/poškození AiO, speciální spínací elektroniku

Zakázková výrobaochraňující před proudovými nárazy v síti Cena včetně instalace,
dopravy. -plní min. technické parametry

Robotická Sada min. 280 konstrukčních a pohybových dílů, 3 inteligentní
VEXGO

77 M vlastni stavebnice 1. motory, optický senzor, nárazníkový senzor, elektromagnet, mozek
kus 10,000 7930,00 79300,00 21,0 95953,00stupeň robota s nabíjecí baterií. Součástí je aplikace pro Windows, MacOS, -plní veškeré min. technické

iOS a Android. Cena včetně oocravv. parametry

Sada min 500 konstrukčních a pohybových dílů, 4 motory, 7 senzorů,

Robotiská mozek robota a nabíjecí baterie a nabíječka, dálkový ovladač a

78 M vlastní stavebnice 2. nabíjecí baterie. Vše uloženo v plastovém přenosném boxu. Mozek
kus 10,000 12939,00 129390,00 21,0 156561,90

stupeň robota s černobílým LCD displej, se 4 ovládacími tlačítky a 81/0 VEX IQ
univerzálními porty pro připojeni senzorů a/nebo motorů. Součástí -plní veškeré min. technické
dodávky je sw stažitelný ze stránek výrobce. Cena včetně dopravy. parametry

Přídavné Doplňková sada s min. 700 konstrukčními díly - ozubená kola a kus VEX IQ sada upgrade
79 M vlastní komponenty článkový řetěz, ozubená kola a tankový pás, kola a pneumatiky, 2

10 5250,00 52500,00 21,0 63525,00 -plní veškeré min. technickéinteligentní motory, 200mm všesměrové kolo. Včetně dopravy,
instalace zaškolení. parametry

Herní pole VEX IQ
80 M vlastní Herní pole o min rozměrech 1200x2438mm s mantinely o výšce min. kus 1,000 9900,00 9900,00 21,0 11979,00 -plní veškeré min. technické

63,5mm. Cena včetně dopravy.
parametry

NASIDKOVÁ CENA CELKEM 832250,00
1007022,50



~GENERALI
~ ČESI(Á POJIŠŤOVNA

Tímto se potvrzuje, že
Hereby is con IrE: I •

jméno .J e
adresa' adre':ís
IČO 'c.
(dále jen "pojistník")

",a lf. JI r)

Visual Communication,a.s.
Pražská 1335/63, Hostivař, 10200 Praha 10, Česká republika
06958125

uzavřella pojistnou smlouvu s
as be n com. E.!

Generali Česká Pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
(dále jen "pojistitel")
. é,(';-jt

Pojištění odpovědnosti č. / Liability insurance No.: 2964484832

Pojištěným dle pojistné smlouvy je I u e as per thls msuranc pollcy is:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO 48108375

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:
Scop o C v
Pojištěni odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
VPP O 2014/01, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (oblast podnikání, vlastnických
a nájemních vztahů, individuálních rizik) ZPP O 2014/02, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění
profesní odpovědnosti IT rizik ZPP OIT 2017/01 a doplňkových pojistných podmínek DPP O 01, DPP OIT
01, DPP O 03, DPP O 05, DPP O 08, DPP O 09, DPP 010.
L é-.JI II S J 

{VPP0201401) SJ c
re atio s. ind.vidua nsks
IT risk LPP 011 2017 C1 r
O 05 DPP O 08 DPP O

u Cli. o s for Liao lity nsurance
r e bt.• .., '1t ss owner 1 p ano ease

r ns ' r Pro essior.al iability tnsu-a-ice for
•.. DPr O ,1 DPP OIT 01 ,DPP O 01 DPP

Limit pojistného plnění pro základní rozsah:
dmlt o inderr for r oa
r-cusien. (lij')"

Škoda nebo jiná újma způsobená IT výrobkem:
, proovct ca =e

50.000.000,- KčlC.lK

50.000.000,- xe«, K

Praktické vyučování:
Practice

5.000.000,- Kč'C7K

Provádění staveb:
Constn, tj

15.000.000,- Kč,CZK

Škoda nebo jiná újma z výkonu vlastnických a
nájemních vztahů k prostorám sloužícím

GeneraÍi t'e~ká P~ji~(oJ~l;'a:i.:·Spálená 75/16, 11000 Praha 1- Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojtštovacřch skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

1/2



pro výkon profese:
Damage or other ha m from the performanceof
ownership and rental relations to the premises used
for the performance of the profession

50.000.000,- Kč'C:7.:K

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského
pojištění: 20.000.000,- Kč K
Rea ~ssion compensation from hea th or slckness
lnsurance:

Čistě finančí škoda: 1.000.000,- Kč lK
Pure financ CI o s

Čistá finanční škoda - pokuty a penále:
I _ {, ••

100.000,- Kč , K

Věci třetích osob: 10.000.000,- Kč K
ar tod { CI control:

Životní prostředí:
Fnv ror m=ntal o

5.000.000,- Kč"" K

Křížová odpovědnost:
.•.• '0. a i tf' 

1.000.000,- Kč K

Čistě finanční škoda způsobená výrobkem:
)(K i ((,,1,

1.000.000,- Kč K

Věci zaměstnanců a návštěvníků:
y~es dvs

viz DPPO 05 e DPP O 05

Spoluúčast vyjma DPPO 05:
Deductib e excep D O'

5.000,- Kč K

Územní rozsah pojistného krytí:
Te itor al scope of co

Evropa

Pojistné období:
u a ce rp o

15.05.2022 - 14. 05. 2023

V pl- ce Praze
Digitálně

~ podepsal Zika
~ Jakub 2
GENERALI Datum:

čESKÁ POJJŠ'řO\NA2022.0S.09
13:35:36 +02'00'

Mgr.Jakub Zika
upisovatel senior

n Jr lde" nIt.

- ....•. _- I
, " ~.~:: ''-' ,

Generali Česká pojištovna a.s., Spálená 75/16, 11000 Praha 1- Nové Město, tČD: 45272956, DIČ: C2699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Joudem v Praze, t

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305,65905 Brno, www.generaliceska.cz

2/2


